intelligetur, et tali casu, quo dictum Dominium Frakno cum bonis a sexu foemineo redimi contingeret, 

eadem quoque summa cum capitali per nos et per successores nostros legitimos videlicet Hungariae 

Regis exolvi debebit, pariter quoque expensas medio tempore inibi. Dominio pro aedificiis necessitate 

ita postulante faciendas, Nos et successores nostri tempore redemptionis, itidem cum summa reliqua et 

capitali refundere tenebimur sumusque obstricti. Assumentes nihilominus in nos et successores 

nostros, legitimos utpote Hungariae Reges, eundem Comitem Palatinum et haeredes eiusdem 

Masculini sexus universos in perpetuo usu et pacifico dominio supradicti Dominii Frakno et bonorum 

ad idem spectantium contra quosvis impetitores Causidicos et Actores nos propriis nostris et fisci 

Regii expensis, laboribus, curiis et fatigiis defensuros et conservaturos esse, sed et in casu quoque, quo 

eundem Palatinum ex hac vita sine haeredum solatio Masculini sexus decedere contingeret, idem 

Dominium et eadem Bona non prius a foemineo sexu et Legatariis auferemus, nisi praemissa prius sex 

Mensium praemonitione, totam summam capitalem et relique qua solvenda fuerint, eisdem integre ac 

plenarie dinumerari et persolui fecerimus, nostrique Successores Legitimi Hungariae Reges fecerint: 

Salva tamen (ut praemittitur) disponendi facultate praelibato Palatino per Nos clementer impertita. 

Harum nostrarum Secreto Sigillo, quo ut Rex Hungariae utimur impendenti, communitarum vigore et 

testimonio literarum. Datum in Civitate nra Vienna Austriae, die decima quinta mensis Septembris, 

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Sexto.  

III.Ferdinánd Kismarton várát az ahhoz tartozó birtokokkal Esterházy Lászlónak, Pálnak és 

Ferencnek adományozta. 1648. szeptember 30.
568

Nos Ferdinandus tertius etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit 

universis. Quod cum annis iam pridem praeteritis, praedefuncta Sacra Caesarea Regiaque Maiestas 

Dominus genitor ac praedecessor noster desideratissimus felicis reminiscentiae Spectabilis ac 

Magnifico quondam comiti Nicolao Eszterházy de Galantha perpetuo de Frakno ac Comitatuum de 

Beregh, Zoliensis et Soproniensis Supremo Comiti, dicti Regni Hungariae Palatini, Iudicisque 

Cumanorum ac Locumtenenti, Camerario et Consiliario Eiusdem Sacrae Caesareae et Regiae 

Majestatis, ac nostrae ob praeclara et eximia ipsius merita ac constantem in omni fortunae eventu 

declaratam fidelitatem et virtutem, diversis temporibus et occasionibus, tam Divis quondam